项目
	责任人
	时间

	拟稿

	审核

	复核

	是否公开
	是
	否

乍镇委办〔2021〕12号

中共乍浦镇委员会办公室  乍浦镇人民政府办公室关于陈高飞等同志职务任免的通知
各村、社区，有关部门、单位：
经研究决定：

一、陈高飞、祁婕任四牌楼社区专职社区工作者；杜琳任南湾社区专职社区工作者；盛超群任南大街社区专职社区工作者；徐敏敏任港龙社区专职社区工作者；胡冬健、郭斌任雅山社区专职社区工作者；钱光磊任中山社区专职社区工作者；胡中月任龙湫社区专职社区工作者。

二、原任命的部分村、社区主任助理，职务自行免除。

特此通知。
中共乍浦镇委员会办公室
乍浦镇人民政府办公室
2021年3月15日
                           （共印5份）
中共乍浦镇委员会办公室                2021年3月15日印发
PAGE